

Årsredovisning

för

KHI AB

556249-5571

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Holgersson, Styrelseledamot

2024-10-22

Styrelsen för KHI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger, förvaltar och hyr ut industrifastighet i Hestra utanför Tranås samt utför konsulttjänster inom träindustrin.

Företaget har sitt säte i Ydre.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	398	854	638	5 846	8 067
Resultat efter finansiella poster	-324	5	242	3 187	1 471
Soliditet (%)	95	91	89	83	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga av att bolaget dragit ner på sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 397 364	1 828	3 519 192
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			1 828	-1 828	0
Årets resultat				7 837	7 837
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 399 192	7 837	3 527 029

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 399 192
årets vinst	7 837
	3 407 029
disponeras så att i ny räkning överföres	3 407 029
	3 407 029

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		397 517	853 596
Övriga rörelseintäkter		0	113 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		397 517	967 420
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-917	-47 531
Övriga externa kostnader		-242 048	-339 320
Personalkostnader	2	-499 253	-541 241
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 700	-57 479
Summa rörelsekostnader		-834 918	-985 571
Rörelseresultat		-437 401	-18 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112 983	23 984
Räntekostnader och liknande resultatposter		3	-681
Summa finansiella poster		112 986	23 303
Resultat efter finansiella poster		-324 415	5 152
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	0
Förändring av överavskrivningar		92 700	0
Summa bokslutsdispositioner		342 700	0
Resultat före skatt		18 285	5 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 448	-3 324
Årets resultat		7 837	1 828

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	55 700	55 700
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	601 440	619 140
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		657 140	674 840

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	875 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		887 500	0
Summa anläggningstillgångar		1 544 640	674 840

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		68 750	1 687
Övriga fordringar		33 598	32 512
Summa kortfristiga fordringar		102 348	34 199

Kassa och bank

Kassa och bank		2 576 686	3 978 416
Summa kassa och bank		2 576 686	3 978 416
Summa omsättningstillgångar		2 679 034	4 012 615

SUMMA TILLGÅNGAR

4 223 674

4 687 455

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 399 192

3 397 364

Årets resultat

7 837

1 828

Summa fritt eget kapital

3 407 029

3 399 192

Summa eget kapital

3 527 029

3 519 192

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

520 000

770 000

Ackumulerade överavskrivningar

85 098

177 798

Summa obeskattade reserver

605 098

947 798

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 642

18 724

Övriga skulder

48 905

171 741

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

91 547

220 465

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 223 674

4 687 455

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	338 200	338 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 200	338 200
Ingående avskrivningar	-282 500	-282 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-282 500	-282 500
Utgående redovisat värde	55 700	55 700

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	682 750	0
Inköp	75 000	135 000
Omklassificeringar	0	547 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	757 750	682 750
Ingående avskrivningar	-63 610	0
Omklassificeringar	0	-6 131
Årets avskrivningar	-92 700	-57 479
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 310	-63 610
Utgående redovisat värde	601 440	619 140

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 142 750
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-595 000
Omklassificeringar		-547 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-64 952
Försäljningar/utrangeringar		58 821
Omklassificeringar		6 131
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	875 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	875 000	0
Utgående redovisat värde	875 000	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	810 000	810 000
Fastighetsinteckning	1 500 000	1 500 000
	2 310 000	2 310 000

Ydre

Kjell Holgersson
Kjell Holgersson
Styrelseledamot
2024-10-22

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-22

Carl-Johan Sandberg
Carl-Johan Sandberg
Auktoriserad revisor
